
VZOROVÝ FORMULÁŘ NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY UZAVŘENÉ NA DÁLKU A SMLOUVY UZAVŘENÉ 
MIMO PROVOZNÍ PRIESTORY OBCHODNÍKA 

(Vyplňte a zašlete tento formulář pouze pokud si přejete odstoupit od smlouvy uzavřené na dálku nebo od 
smlouvy uzavřené mimo provozní prostory obchodníka) 

Obchodník: 
Belmil s. r. o., Norovce 152, 956 38 Norovce, IČO: 53721781, IČ DPH: SK2121469218, tel.: 0908 979 471 

 
Spotřebitel: 
Jméno a příjmení: ….............................................................................................................................................. 
 
Bydliště: …............................................................................................................................................................. 

Tímto využívám svého zákonného práva a odstupuji od smlouvy o dodání tohoto produktu:  

.............................................................................................................................................................................  

Posílám zboží zpět a zároveň Vás žádám o poukázání částky ve výši ................................. Kč na můj bankovní  

účet číslo .............................................................................................................................................................  

nejpozději do 14 dnů od doručení tohoto odstoupení od smlouvy. 

 

Datum: …………………..............    Podpis spotřebitele: ……………………………….………....………………. 

 

POUČENÍ O UPLATNĚNÍ PRÁVA SPOTŘEBITELE NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY UZAVŘENÉ NA DÁLKU A 
SMLOUVY UZAVŘENÉ MIMO PROVOZNÍ PRIESTORY OBCHODNÍKA 

1. Právo na odstoupení od smlouvy Máte právo odstoupit od této smlouvy bez udání důvodu v lhůtě 
30 dní. Lhůta na odstoupení od smlouvy uplyne po 30 dnech ode dne, kdy Vy nebo Vámi určená třetí 
osoba kromě dopravce převezmete zboží. Při uplatnění práva na odstoupení od smlouvy nás infor-
mujte o svém rozhodnutí odstoupit od této smlouvy jednoznačným prohlášením (například e-mailem 
na belmil@belmil.sk nebo dopisem na adresu Belmil s. r. o., Norovce 152, 95638 Norovce, tel. 0908 
979 471). K tomuto účelu můžete použít vzorový formulář na odstoupení od smlouvy, který jsme Vám 
zaslali, jeho použití však není povinné. Lhůta na odstoupení od smlouvy je zachována, pokud odešlete 
oznámení o uplatnění práva na odstoupení od smlouvy před uplynutím lhůty na odstoupení od 
smlouvy. 

2. Důsledky odstoupení od smlouvy Po odstoupení od smlouvy Vám vrátíme všechny platby, které jste 
uhradili v souvislosti s uzavřením smlouvy, včetně nákladů na doručení zboží k Vám. To se nevztahuje 
na dodatečné náklady, pokud jste si zvolili jiný způsob doručení než je nejlevnější běžný způsob do-
ručení, který nabízíme. Platby Vám budou vráceny nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy nám bylo do-
ručeno Vaše oznámení o odstoupení od této smlouvy. Zašlete nám zboží zpět nejpozději do 30 dnů 
ode dne uplatnění práva na odstoupení od smlouvy. Lhůta se považuje za zachovanou, pokud zboží 
odešlete zpět před uplynutím 30denní lhůty. Přímé náklady na vrácení zboží nese spotřebitel. Zod-
povídáte pouze za jakékoli snížení hodnoty zboží v důsledku manipulace s ním jiným způsobem, než 
jaký je nutný k zjištění povahy, vlastností a funkčnosti zboží. 

 


